
公 表 開 札 録 
 平成23年9月16日入札執行   

１. 委  託   名       橿原市公共下水道長寿命化計画策定業務委託 

２．委 託 場 所 橿原市白橿町地内 

３．契 約 番 号 第 4232000031  号 

４．履 行 期 間     平成 23 年 9 月 22 日から平成 24 年 3 月 22 日 

５．入 札 の 種 類  一般競争入札 / 総合評価落札方式（簡易型） 

６．設 計 金 額      24,764,250 円（消費税含）/ 23,585,000 円（消費税抜） 

７．最低制限基準金額  19,279,050 円（消費税含）/ 18,361,000 円（消費税抜） 

８．予定価格等算出割合 96.78％ 

９．予 定 価 格    23,966,250 円 / 入札書比較価格    22,825,000 円 

１０．最低制限価格     18,658,185 円 / 最低制限比較価格  17,769,700 円 

１１．落札の有無       有 

１２. 落札者氏名        ㈱極東技工コンサルタント 奈良事務所 

                取締役所長 竹内 弘志 

１３．落札者所在地     奈良市大宮町２－３－８－６０９ 

１４. 落 札 金 額   18,892,650 円 (消費税含) 

＊入札金額は消費税抜 

入札額 
価格評価点(a) 
60 点×(1-入札金

額/予定価格) 

技術評価点(b)
60 点×(技術評価

点/技術評価点合

計) 

評価値 
(a)+(b) 

入札者氏名 結果
技術 

評価点 

17,993,000 12.70 45.00 57.70 ㈱極東技工コンサルタント 落札 33.00

17,992,000 12.70 39.54 52.24 日本上下水道設計㈱ ２ 29.00

17,992,000 12.70 36.81 49.51 アジア航測㈱ ３ 27.00

17,992,000 12.70 36.81 49.51 ㈱関西エンジニヤリング ３ 27.00

17,777,000 13.26 35.45 48.71 ㈱東京設計事務所 ５ 26.00

17,991,900 12.70 35.45 48.15 日本水工設計㈱ ６ 26.00

17,993,700 12.70 35.45 48.15 パシフィックコンサルタンツ㈱ ６ 26.00

17,991,900 12.70 34.09 46.79 日本工営㈱ ８ 25.00

17,991,900 12.70 29.53 42.23 ㈱オオバ ９ 21.66

19,720,000 8.16 32.72 40.88 ㈱建設技術研究所 10 24.00

18,361,000 11.73 21.81 33.54 国際航業㈱ 11 16.00

18,361,000 11.73 15.00 26.73 ㈱エイト日本技術開発 12 11.00

18,361,000 11.73 14.31 26.04 ㈱浪速技研コンサルタント 13 10.50

 
   

オリジナル設計㈱ 辞退
 




